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INTERBUS fiberoptiksledare-omvandlare, för omvandling av Remote-IN-gränssnittet till glasfiber, 
anslutningsteknik: B-FOC

Affärsmässiga uppgifter
Artikelnr 2799623

Antal/förp. 1 Styck

Minsta beställningsantal 1 Styck

Produktnyckel DNC282

GTIN 4017918129729

Vikt per styck (inklusive förpackning) 45,2 g

Vikt per styck (exklusive förpackning) 31,19 g

Ursprungsland DE
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Tekniska data

Anmärkning

Användningsbegränsning

EMC-anvisning EMC: klass-A-produkt, se tillverkarförklaring i 
nedladdningsområdet

Artikelegenskaper

Produkttyp Mediakonverterare

Elektriska egenskaper

Försörjning

Spänningsförsörjning ingen, försörjning från datakanal

Strömförbrukning typisk typ. 30 mA

Gränssnitt

Signal INTERBUS

Överföringskanaler 2 (1/1), RxD, TxD, fullduplex

Data: optisk fiberoptik

25,12 µW (-16 dBm vid 50/125 μm)Sändningseffekt

25,12 µW (-16 dBm vid 62,5/125 μm)

3300 m (med F-G 50 / 125 2,5 dB/km)

57 m (med F-G 50/125 3,0 dB/km)

Överföringssträcka inkl. 3 dB systemreserv

2300 m (med F-G 50/125 3,4 dB/km)

Anslutningstyp B-FOC (ST®)

Våglängd 850 nm

Mottagningskänslighet minimal -27 dBm

Överföringsmedium Multimode-glasfiber

Data: RS-485-gränssnitt, INTERBUS enligt EN 50254

Seriell överföringshastighet 500 kbit/s

Anslutningstyp 9-polig D-SUB-honkontakt

Överföringsmedium Koppar

Mått

Bredd 16,3 mm

Höjd 57 mm

Djup 31,3 mm

Materialuppgifter

Material (Kapsling) ABS (metalliserad)

Kabel/ledare
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Fiberoptisk kabel

50/125 µm

62,5/125 µm

Fibertyper

Glasfiber

Miljö- och livslängdsvillkor

Omgivningsförhållanden

Drifttemperatur 0 °C ... 55 °C
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Ritningar

Anslutningsritning
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Environmental product compliance

EU RoHS

Uppfyller kraven enligt RoHS-direktivet Ja, Inga undantagsregler

China RoHS

EFUP-EEnvironment friendly use period (EFUP)

Inga farliga ämnen över gränsvärdena

EU REACH SVHC

Hänvisning till möjliga ämnen i REACH (CAS-nummer) Inget ämne med en viktandel på mer än 0,1 %
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